



Revisionskontoret i Horsens



REGISTREREDE REVISORER

Sønderbrogade 43, 8700 Horsens Tlf. 75 64 72 22
Mail: mail@revi-horsens.dk Fax 75 64 72 09

*Bum Distribution IVS
Herregårdsparken 37
8700 Horsens*

CVR-nr: 35 82 20 54

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/4 2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bum Distribution IVS Herregårdsparken 37 8700 Horsens
	Telefon: 26 82 00 81
	CVR-nr.: 35 82 20 54
	Stiftet: 1. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Hamid Jacobsen
Revisor	Revisionskontoret i Horsens Sønderbrogade 43 8700 Horsens
Ejerforhold	Christian Hamid Jacobsen, Herregårdsparken 37, 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med engroshandel med beklædningsgenstande, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat på (negativ) -138.835 kr., hvilket er meget utilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 512.933 kr., hvoraf den regnskabsmæssige egenkapital udgør (negativ) -79.703 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	150.311	225.230
1 Personalemkostninger.....	- 280.000	- 156.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	- 4.042	- 4.042
DRIFTSRESULTAT	- 133.731	65.188
3 Andre finansielle omkostninger.....	- 5.104	- 36
RESULTAT FØR SKAT	- 138.835	65.152
4 Skat af årets resultat.....	0	- 16.020
ÅRETS RESULTAT	- 138.835	49.132
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	0	40.000
Overført resultat.....	- 138.835	9.132
DISPONERET I ALT	- 138.835	49.132

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
5 Koncessioner, patenter o.l.	8.086	12.128
Immaterielle anlægsaktiver	8.086	12.128
ANLÆGSAKTIVER	8.086	12.128
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	257.041	216.731
Varebeholdninger	257.041	216.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.247	377.309
Andre tilgodehavender	24.559	24.559
Tilgodehavender	237.806	401.868
Likvide beholdninger	10.000	25.156
OMSÆTNINGSAKTIVER	504.847	643.755
AKTIVER	512.933	655.883

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital	10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskab	40.000	40.000
Overført resultat.....	- 129.703	9.132
6 EGENKAPITAL.....	- 79.703	59.132
Kreditinstitutter.....	142.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	343.865	518.404
Selskabsskat.....	16.020	16.020
Anden gæld.....	36.062	61.377
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.329	950
Kortfristede gældsforpligtelser	592.636	596.751
GÆLDSFORPLIGTELSER	592.636	596.751
PASSIVER	512.933	655.883
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Honorarer.....	280.000	156.000
	<u>280.000</u>	<u>156.000</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende	4.042	4.042
	<u>4.042</u>	<u>4.042</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	1.265	0
Gebyrer mv.	1.085	0
Kurstab, omsætningsaktiver	0	36
Renter af restskat, selskaber	2.754	0
	<u>5.104</u>	<u>36</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	16.020
	<u>0</u>	<u>16.020</u>

NOTER

	Koncessioner, patenter o.l.
5 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	16.170
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	16.170
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	- 4.042
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	- 4.042
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	- 8.084
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	8.086
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	10.000	0	10.000
Reserve for iværksætterselskab	40.000	0	40.000
Overført resultat.....	9.132	- 138.835	- 129.703
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	59.132	- 138.835	- 79.703
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Eventualposter mv.
Ingen sådanne

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen sådanne